
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN BẮC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Thuận Bắc, ngày    tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc công bố công khai Đồ án điều chỉnh tổng thể quy hoạch xây dựng 

vùng huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận đến năm 2030 

 tầm nhìn đến năm 2050 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009; 

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật quy hoạch; 

Căn cứ Nghị định số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, 

thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP 

ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1319/QĐ-TTg ngày 10/11/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Ninh Thuận thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 

đến năm 2050; 

Căn cứ Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ban hành quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô 

thị, quy hoạch xây dựng, quy hoạch xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh 

Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của UBND tỉnh Ninh 

Thuận về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh tổng thể quy hoạch xây dựng vùng 

huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng,  
 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công bố công khai Đồ án điều chỉnh chỉnh tổng thể quy hoạch xây 

dựng vùng huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 



2050 (Kèm theo Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận). 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Kinh tế và 

Hạ tầng, Chủ tịch UBND 06 xã, thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Sở Xây dựng; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT.HĐND huyện; 

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện; 

- Cơ quan của các đoàn thể ở huyện; 

- UBND 06 xã; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TH; 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Trọng Hùng 



 


		2025-01-21T15:24:01+0700


		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-21T15:54:33+0700


		2025-01-21T15:55:28+0700


		2025-01-21T15:55:39+0700




